
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER                 - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         Nr.:  6/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

17/2010

12/07/2010

ADMINISTRA DIS. E MAT. DE ESCR. LTDA ME     (10664)

1 15,00    2.700,00Camisa tecido 100% Poliéster cor Branco com Gola e Debrum preto,
estampas em transfer.
Frente: Logomarca do Projeto Oficina de Skate no tamanho 18 cm, na cor
preto.
Manga esquerda: Logomarca Weg no tamanho 10 cm, na cor azul (Pantone
293C).
Manga direita: Brasão da Prefeitura de Schroeder no tamanho 10 cm. Com
as escritas Prefeitura Municipal de Schroeder. Secretaria de Saúde e
Assistência Social.
Costas: Logomarca Projeto Oficina de Skate tamanho 29 cm.
Tamanhos e Quantidades:
Tamanho 10 = 40 Unidades
Tamanho 12 = 90 Unidades
Tamanho 14 = 45 Unidades
Tamanho 16 = 05 Unidades

180

2.700,00Total do Fornecedor:

2.700,00Total Geral:

       O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

17/2010
6/2010-PR
PREGÃO PRESENCIAL
28/07/2010
28/07/2010e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

aquisição de camisetas pata uniformização dos alunos inscritos no Projeto  Oficina de Skate da 
Secretaria de Saúde e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder/SC

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SCHROEDER                ,   28   de  Julho   de   2010.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER                 - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         Nr.:  6/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

17/2010

12/07/2010

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

SCHROEDER                ,   28   de  Julho   de   2010.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL


